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Lot 1

Bois mesurés au compas. La régénération naturelle en chénes, pins, érables, douglas, ... sera préservée.

Nombre d'arbres total 473 -
Volume grumes 182,631 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 182,631 m?3
Cube moyen 386  dm?
Circonférence moyenne 69,736 | cm
Surface de coupe 0,213 | ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 @ --
Triage Triage De Marche | -
Propriétaire Marche En Famenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Plantis d'embas - cpe 8, Les brilés, Acquis SCHMITZ -cpe 11 | -
Vente Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy = -

Jeudi 24 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11728

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Epicéa

Définitive

Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre
10
10
12
12
24
21
21
20
15

35

Vol.(m3)

0,620

4,476

7,224

19,205

13,317

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 0,900
12
12 4,128
10
10

20 11,200

10 9,665

Epicéa
Chablis
Sec
Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,071

11 2,099

3 0,894

10 4,830

10 8,220

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,404

1 0,285

2 0,870

6 4,650

Houppiers/Taillis



Pin Sylvestre

Vol.(m3)

Pin Sylvestre
Chablis
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Chablis
Sec
Normal
Cat.(cm) Nbre
25 1
Total grumes 20/40 1
45 35
55 52
Total grumes 40/60 87
65 67
Total grumes 60/70 67
75 43
85 33
Total grumes 70/(R:90-F:100) 76
95 12
105 6
115 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 19
Total grumes 250

Houppiers/Taillis -

0,029

13,646

18,358

33,444

14,091

79,568

6
6 1,098
5
5 1,335
7
3
10 4,122
4
1
5 3,450
26 10,005



